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Työ- ja elinkeinoministeriö
 
 
 
 

Sosiaali- ja terveysministeriön lausunto luonnoksesta hallituksen esityk-
seksi henkilöön liittyvää irtisanomisperustetta koskevan lainsäädännön 
muuttamisesta (työsopimuslain ja merityösopimuslain muuttaminen)
 

Työ- ja elinkeinoministeriö on pyytänyt 24.2.2025 lausuntoa luonnoksesta 
hallituksen esitykseksi henkilöön liittyvää irtisanomisperustetta koskevan 
lainsäädännön muuttamisesta. Sosiaali- ja terveysministeriö kiittää mahdol-
lisuudesta lausua asiassa ja toteaa seuraavaa.

Voimassa olevan lain mukaan henkilöön liittyvä irtisanominen vaatii asialli-
sen ja painavan syyn. Esityksen mukaan sääntelyä muutettaisiin niin, että 
jatkossa työsopimuksen päättämiseen riittäisi pelkästään asiallinen syy. 
Toteutuessaan muutos madaltaisi irtisanomisen mahdollisuutta aikaisem-
paan verrattuna.

Esityksen mukaan työntekijälle ei jatkossa olisi kaikissa tilanteissa annet-
tava varoitusta ennen työsuhteen irtisanomista. Sosiaali- ja terveysministe-
riö esittää, että tätä harkittaisiin jatkovalmistelussa uudelleen. Varoituksen 
antaminen ennen mahdollista irtisanomista on sekä työntekijän että työ-
nantajan edun mukaista eikä varoituksen edellyttäminen olennaisesti hei-
kentäisi hallituksen esityksen tavoitteiden saavuttamista. Irtisanomissään-
telyn muuttuessa varoituksen edellyttäminen kaikissa tilanteissa tasapai-
nottaisi esitystä ottamalla paremmin huomioon myös työntekijän edun. Va-
roituksen saatuaan työntekijällä on mahdollisuus korjata toimintaansa. Työ-
nantajan katsoessa työsuhteen irtisanomisen olevan perusteltua, on tällä 
varoituksen annettuaan myös näyttöä toimistaan irtisanomisen välttämi-
seksi, jos työntekijä ei varoituksesta huolimatta ole korjannut toimintaansa.

Työntekijän moitittavan toiminnan tapauksissa ei irtisanominen yleensä ole 
niin kiireellinen toimenpide, ettei varoituksen antaminen ennen irtisano-
mista olisi mahdollista toisin kuin silloin kun kyse on työsuhteen purkami-
sesta.

 

 

 

 

 

 



2 (2)

Voimassa olevan lain osalta oikeuskäytäntö henkilöön liittyvissä irtisano-
mistilanteissa on aika vakiintunut. Ehdotettu muutos todennäköisesti lisää 
jonkin verran valvontapyyntöjä ja muita yhteydenottoja työsuojeluviran-
omaiseen, mihin on hyvä varautua työsuojeluhallinnon resurssitarpeita ar-
vioitaessa.
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